Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 21-02-2026 08:09

Link do produktu: https://azaliahome.pl/mlecznik-mariapaula-ecru-nova-zlota-linia-300-ml-p-449.html

Mlecznik Mariapaula Ecru Nova Ztota

Cena

Cena poprzednia
Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Rodzaj

Linia

Informacje dodatkowe

Materiat wykonania

= Linia 300 Ml

27,55 zt
29,40zt
5902689866661
5902689866661
01010051757
Maria Paula

odcienie brazu i bezu, odcienie
z6ttego i ztota

0.31

mlecznik

Nova

mozliwos¢ mycia w zmywarce

porcelana
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Przedmiotem sprzedazy jest dzbanek do mleka Mariapaula o pojemnosci 300ml.

Porcelana Mariapaula zostata zaprojektowana z mysla o osobach, ktére odnajdujg piekno w ponadczasowej klasyce.
Porcelana MARIAPAULA to ciekawy, nietuzinkowy fason, ktéry podkreslony zostat ztotg linia.

PRODUKT POLSKI

pojemnosc¢ - 300 ml
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